

خبر

۲۸ مرداد جدال پورشیب و خدابخشی برای سهمیه هانگزو

رقابت انتخابی وزن ۸۴- کیلوگرم کومیته مردان شنبه هفته آینده ۲۸ مرداد برگزار می‌شود. رقابت انتخابی وزن ۸۴- کیلوگرم میان ذبیح الله پورشیب و مهدی خدابخشی جهت اعزام به بازی‌های آسیایی هانگزو روز شنبه ۲۸ مردادماه ساعت ۱۸ در سالن شهید کبگانیان برگزار می‌شود. نفر برتر این رقابت انتخابی به عنوان نماینده کاراته ایران در وزن ۸۴- کیلوگرم راهی بازی‌های آسیایی هانگزو می‌شود. امیر مهدیزاده در وزن ۶۷- کیلوگرم، بهمن عسگری در وزن ۷۵- کیلوگرم و سجاد گنج‌زاده در وزن ۸۴+ کیلوگرم سه نماینده دیگر کومیته مردان در بازی‌های آسیایی هانگزو هستند. مسابقات کاراته در بازی‌های آسیایی هانگزو ۱۳ تا ۱۵ مهرماه برگزار می‌شود.

پایان اردوی کاراته مردان و زنان در پایتخت

مرحله دهم و هشتم اردوی تیم‌های ملی کاراته بانوان و آقایان ایران دیروز در پایتخت به پایان رسید. مرحله دهم اردوی تیم ملی کاراته بانوان و مرحله هشتم اردوی تیم ملی کاراته آقایان جهت حضور در بازی‌های آسیایی هانگزو ۲۰۲۳ و قهرمانی جهان مجارستان ۲۰۲۳ روز گذشته به اتمام رسید. ملی‌پوشان کاراته ایران در این مرحله از اردو هر روز تمرینات خود را در خانه کاراته و آکادمی ملی المپیک دنبال کردند. مرحله بعدی اردوی تیم‌های ملی کاراته ایران از ۲۶ مردادماه آغاز می‌شود. مسابقات کاراته در بازی‌های آسیایی هانگزو ۱۳ تا ۱۵ مهرماه و رقابت‌های کاراته قهرمانی جهان ۲۰۲۳ از ۲ تا ۷ آبان در بوداپست مجارستان برگزار می‌شود.

رونمایی از رقبای آسیایی واترپلو در هانگزو



قرعه‌کشی مسابقات واترپلو بازی‌های آسیایی هانگزو چین برگزار شد و تیم ایران در گروه A با تیم‌های کره، تایلند و چین همگروه شد. قرعه‌کشی رقابت‌های واترپلو بازی‌های آسیایی هانگزو چین ۲۰۲۳ در شهر مسقط عمان برگزار شد. محسن رضوانی رئیس فدراسیون شنا ایران و عضو کمیته فنی واترپلو فدراسیون ورزش‌های آبی جهان به صورت آنلاین در این جلسه حضور داشت. پس از برگزاری این مراسم تیم ملی واترپلو ایران در گروه اول (A) این دوره از مسابقات با چین، تایلند و کره جنوبی همگروه شد. همچنین در گروه B این مسابقات تیم‌های سنگاپور، قزاقستان، هنگ کنگ و ژاپن با یکدیگر به رقابت می‌پردازند. مردان واترپلو ایران پیش از این در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ موفق به کسب مدال برنز شده بودند. بازی‌های آسیایی ۲۳ سپتامبر تا ۸ اکتبر ۲۰۲۳ (اول تا ۱۶ مهرماه ۱۴۰۲) به میزبانی هانگزو چین برگزار می‌شود.



سعید فرخی:

برنده پورشیب و خدابخشی به هانگزو می‌رود

سعید فرخی مربی تیم ملی کاراته در خصوص مسابقه انتخابی در وزن ۸۴- کیلوگرم بین پورشیب و خدابخشی معتقد است: «روز شنبه انتخابی تیم ملی در وزن ۸۴- کیلوگرم بین پورشیب و خدابخشی برگزار می‌شود. روز شنبه با برگزاری انتخابی بین این دو ملی‌پوش قطعاً تکلیف نفر اعزامی این وزن به بازی‌های آسیایی هم مشخص می‌شود. انتخابی قرار بود زودتر برگزار شود که مصدومیت خدابخشی مانع شد.»



محمد امین طباطبایی:

سرباز این نظام و فدراسیون هستم

محمد امین طباطبایی، سوبر استاد بزرگ شطرنج ایران روز گذشته با حضور در فدراسیون با شهرام عظیمی، سرپرست فدراسیون شطرنج دیدار و در خصوص شرایط خود گفت: «من سرباز این نظام و فدراسیون هستم و با تمام توان در بازی‌های آسیایی هانگزو حضور خواهم داشت. برای ایران و عزت اسلامی همواره نقش آفرینی مثبت خواهیم داشت. فدراسیون شطرنج به روزهای خوب خود باز خواهد گشت. من هم تلاش می‌کنم عملکرد خوبی داشته باشم.»



وحید مرادی:

برای والیبال آسیایی بانوان بلیت فروشی داریم

وحید مرادی، نایب رئیس فدراسیون والیبال از بلیت فروشی مسابقات قهرمانی آسیا برای زنان خبر داد و در این خصوص می‌گوید: «مسابقات والیبال قهرمانی ۲۰۲۳ آسیا از ۲۸ مرداد تا چهارم شهریور با حضور ۱۸ تیم به میزبانی ارومیه برگزار می‌شود. قرار است این مسابقات در سالن‌های غدیر و سالن شهیدان آهن دوست و با حضور تماشاگران برگزار شود. با اعلام فدراسیون والیبال، زنان هم می‌توانند از نزدیک شاهد این رقابت‌ها باشند.»



«زنگنه» با وساطت «طباطبایی» به اردوی کاراته بانوان برگشت
دعوی دو سر سوخت!

گزارش

رضا عباسپور
روزنامه نگار

بوداپست گرفت، مواردی بود که مطمئناً به ضرر تیم ملی کاراته بانوان و کادرفنی این مجموعه تمام می‌شود.

نیاز به همدلی برای موفقیت در هانگزو و بوداپست

قطعا در کنار موفقیت‌های ارزشمندی که مردان کاراته کشورمان در میادین مختلف بین‌المللی برای ورزش کشور کسب می‌کنند، کاراته بانوان نیز یکی از امیدهای همیشگی کاروان کاراته کشورمان برای درخشش و تصاحب مدال‌های خوشرنگ در میادین معتبر بین‌المللی به شمار می‌رود. همین رقابت‌های قهرمانی آسیا که چندی پیش در ملاکای مالزی با درخشش آتوسا گلشادنژاد دختر طلایی کاروان کاراته کشورمان همراه بود، خود گواه محکمی بر توانمندی دختران کاراته ایران در عرصه‌های مختلف بین‌المللی است.

حال آنکه بعد از درخشش گلشادنژاد در رقابت‌های قهرمانی آسیا توقع از کاراته بانوان و کادرفنی آنها این بود که بی‌حاشیه کار آماده‌سازی خود

را برای کسب موفقیت و درخشش در ۲ رویداد معتبر و مهمی که پیش روی آنها قرار دارد (بازی‌های آسیایی هانگزو چین و رقابت‌های جهانی بوداپست مجارستان) پیش ببرند. اما ماجرای تأسف‌برانگیز درگیری و دعوی‌هایی که بین سرمربی و مربی تیم ملی (فرحناز ارباب و پگاه زنگنه) در اردوی تیم ملی رخ داد، تقریباً ما را از امیدی که به این تیم داشتیم نسبتاً مأیوس کرد. زیرا ورود این قبیل حواشی خودساخته به اردوی تیم ملی نه تنها می‌تواند آرامش را از ملی‌پوشان بگیرد، بلکه باعث می‌شود تمرکز کاراته‌کارها برای پیشرفت در مسیر پیش رو از بین برود. به همین دلیل حالا که با وساطت رئیس فدراسیون و برخی از بزرگان این رشته ورزشی، بین ارباب و زنگنه صلح و صفا دوباره برقرار شده است، توقع از آنها به عنوان بزرگترین بازیکن بانوان این است که اتفاق‌های تلخ گذشته را فراموش کرده و با ایجاد همدلی و رفاقت بیشتر در اردو، فرصت طلایی از دست رفته را جبران کنند. زیرا کسب موفقیت در میادین معتبر

پیش رو بسته به همدلی و یکدست شدن تیم ملی در این مسابقات دارد.

پازگشت بعد از آشتی کنان در آخرین روز اردو

پگاه زنگنه پس از جدایی موقت و اتفاقات تلخی که طی روزهای گذشته بین او و فرحناز ارباب در اردوی تیم ملی بانوان رخ داد، با وساطت مسئولین فدراسیون به کادرفنی تیم ملی کاراته بانوان بازگشت. پس از مسابقات کاراته قهرمانی بزرگسالان آسیا در مالزی که با نتایج نسبتاً خوبی برای تیم ملی بانوان ایران همراه بود، اختلاف بین فرحناز ارباب و پگاه زنگنه و ادامه‌دار شدن این مسأله، موجب جدایی زنگنه، مربی موفق کرمانشاهی کاراته ایران از کادرفنی شد. با این حال پس از چند روز و صحبت‌هایی که مسئولان فدراسیون در آخرین روز اردوی دهم تیم ملی با او و ارباب داشتند، زنگنه روز گذشته در آخرین روز اردوی دهم تیم ملی بانوان به همراه افسانه باقری نایب رئیس بانوان فدراسیون، در محل تمرینات تیم ملی حضور یافت. طبق توافقاتی که بعد از آشتی کنان بین دو طرف دعوا صورت گرفته است، قرار

است زنگنه از اردوی بعدی تیم بانوان که از ۲۶ ماه جاری آغاز می‌شود، به صورت رسمی دوباره کارش را در کادرفنی تیم بانوان آغاز کند. هفته گذشته و پس از جدایی زنگنه از کادرفنی، ستاره موسوی و فاطمه قاسمی به کادرفنی اضافه شدند و اکنون با بازگشت زنگنه، تیم ملی کاراته بانوان ایران با چهار مربی (ارباب، زنگنه، موسوی و قاسمی) که به کار خود برای حضور در بازی‌های آسیایی هانگزو ادامه می‌دهد.

مطمئناً تیم ملی کاراته بانوان و ملی‌پوشان شایسته حاضر در اردوی آماده‌سازی کاراته بانوان جزو امیدهای اصلی کاروان ورزش کشور برای کسب مدال‌های خوشرنگ در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳ هانگزو چین به شمار می‌روند. بنابراین باید کادرفنی تیم ملی به دور از هرگونه حاشیه، مسائل شخصی را بیرون اردو حل و فصل کرده و وقتی در اردوی تیم ملی حاضر می‌شوند، صفر تا صد در اختیار تیم ملی کاراته و ملی‌پوشان باشند. البته اگر آنها به دنبال کسب موفقیت و مدال‌های خوشرنگ در میادین معتبر پیش رو هستند.

ZOOM

دختران شایسته کاراته ایران مطمئناً جزو امیدهای اصلی کاروان ورزش کشور در بازی‌های آسیایی هانگزو چین به شمار می‌روند. بنابراین تیم ملی یعنی فرحناز ارباب و دستیاران او باید بدانند که چه امانتی به آنها واگذار شده است. بنابراین امانتداری در این شرایط حساس که زمان اندکی تا اعزام ملی‌پوشان کاراته به بازی‌های آسیایی هانگزو مانده است مطمئناً باید جزو اولویت‌های اصلی برنامه‌ریزی کادرفنی تیم ملی کاراته بانوان باشد. در غیر این صورت اگر در اردوهای باقیمانده تا اعزام تیم به چین باز هم شاهد این قبیل اختلافات و درگیری‌های دو سر سوخت و نامیدکننده باشیم، باید قید موفقیت را زده و منتظر تبعات منفی حاصل از این بی‌تدبیری باشیم.

شکست بسکتبال زنان و مردان ایران دور باخت

این روزها برای بسکتبال ایران به خوبی پیش نمی‌رود؛ دو شکست برای بسکتبال ایران ثبت شد که یکی برای تیم مردان بود و دیگری هم در کارنامه تیم بانوان ثبت شد. البته شکست تیم ملی بانوان از اهمیت بیشتری هم برخوردار بود، تیمی که از رقیبش جلو هم بود اما در نهایت بازنده از زمین بیرون آمد اما تیم مردان در دیدار تدارکاتی شکست خورد. تیم ملی بسکتبال

زنان ایران در آخرین دیدار خود از دور گروهی کاپ دسته دوم آسیا به مصاف اندونزی رفت و با وجود اینکه تا پایان کوارتر سوم پیش بود اما در کوارتر چهارم عملکرد خوبی نداشت و با حساب ۶۵ بر ۵۶ شکست خورد. معصومه اسماعیل‌زاده، فائزه شهریاری، تینا عیسانیان، شیدا شجاعی و نگین رسولی‌پور ترکیب آغازکننده تیم ملی ایران بودند. در پایان این

دیدار نگین رسولی‌پور با کسب ۱۶ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن ایران شد و کیم پیر لوفیس از اندونزی هم با کسب ۲۶ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن زمین شد. به این ترتیب اندونزی به عنوان تیم اول گروه A به نیمه‌نهایی صعود کرد و ایران نیز به عنوان تیم دوم از زمین بیرون آمد. نیمه‌نهایی باید با تیم سوم گروه B مسابقه بدهد. تیم ملی ایران

پیش از این دو مسابقه دیگر مقابل مالزی و مغولستان انجام داد که در هر دو دیدار به پیروزی رسیده بود. شکست دوم بسکتبال ایران، جایی که شاگردان هاگان دمیر در آخرین دیدار تدارکاتی خود مقابل گرجستان شکست خوردند. تیم ملی بسکتبال ایران در گرجستان برای Hall Cup این کشور با تیم‌های

مونتنگرو و اردن برگزار کرد که یک باخت و یک برد حاصل کار شاگردان هاگان دمیر بود. این تیم شب گذشته به ایران برگشت و پس از استراحتی کوتاه راهی اندونزی شد تا در جام جهانی ۲۰۲۳ حاضر شود. شاگردان هاگان دمیر در گروه G جام جهانی با تیم‌های اسپانیا، برزیل و ساحل عاج همگروه هستند و باید بازی‌های خود را در شهر جاکارتا برگزار کنند.